
 

1 
Università degli Studi di Torino 
Dipartimento di Scienze della Vita e Biologia dei Sistemi 
Direzione e Segreteria Amministrativa - Via Accademia Albertina, 13 – 10123 Torino (TO)  
Tel.  (011) 670 4617 -  Fax 011 6704508 
Sede di Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino (TO) – Tel. (011) 670 5980 - Fax 011 670 5962 
Sede di Via Quarello, 15/a – 10135 Torino (TO) – Tel. (011) 670 5967 -Fax 011 6706364|  
Mail direzione.dbios@unito.it   -  PEC dbios@pec.unito.it 

 

 

  Decreto Direttoriale 

Repertorio n. * del * 

Prot. n. * del *  

(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 

informatico Titulus) 

 

Oggetto: Decreto di rettifica - pubblicazione della graduatoria del Bando Borsa di studio n. 25/2023 

   

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO 

 

VISTO il vigente “Regolamento per l'istituzione di Borse di Studio di Ricerca”; D.R.3842 del 21/06/2013 e 

successive modificazioni; 

VISTO il D.lgs. n. 33/2013 in tema di Amministrazione Trasparente; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita e Biologia dei Sistemi del 21/04/2023 

con la quale viene autorizzata l’attivazione della procedura selettiva relativa al bando di cui in oggetto; 

PREMESSO CHE è stata pubblicata la Graduatoria, sull’Albo di Ateneo Repertorio n. 2896 del 30/05/2023,  

 

RILEVATO un refuso relativo all’importo totale del punteggio della graduatoria dovuto ad un mero 

errore materiale; 

 

CONSIDERATO che la cifra corretta da riportare nella colonna “Totale” è 76; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria del Bando di concorso della Borsa di studio e di ricerca n. 25/2023, qui 

allegata. 

 

 

La Direttrice del Dipartimento  

Prof.ssa Maria Consolata Siniscalco* 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i

 

 

 

 

mailto:direzione.dbios@unito.it




 

2 

 

Selezione per titoli ed esami, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività 

di ricerca della durata di mesi 6, finanziata sui fondi derivanti dalla Regione 

Autonoma della Valle d'Aosta - Titolo Progetto Ente Finanziatore: 

“Monitoraggio e gestione dei lepidotteri presenti nelle Aree Protette e nei siti 

Natura 2000 della Valle d'Aosta” - Titolare Professoressa Simona Bonelli; - Titolo 

della borsa: “Monitoraggio dei lepidotteri diurni e notturni protetti nei siti 

Natura 2000 della regione Valle d'Aosta” - Responsabile Scientifica  Prof.ssa 

Simona Bonelli, ai sensi dell’art. 71 dello Statuto di Ateneo e del comma 5, art. 18 

della legge 240/2010 e successive modificazioni e integrazioni – (Selezione Bando 

n. 25/2023 del giorno 03/05/2023). 

ALLEGATO N. 4 

GRADUATORIA FINALE 

Cognome e Nome 
Titoli       

(min 30) 

Colloquio 

orale       

(min 30) 

Totale 

(max 100) 

GAMMINO Beatrice 39 37 76 

 

Risulta vincitrice la Dott.ssa Beatrice GAMMINO 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto seduta stante. 

 

Torino, 30/05/2023 

La Commissione riunitasi in presenza: 

F.to Presidente (Responsabile Scientifica) 

Professoressa Simona Bonelli*  

 

F.to Comp. Esperto 

Professor Sandro Bertolino* 

 

F.to Comp. Esperto (con funzioni di Segretario Verbalizzante) 

Professor Enrico Caprio* 

 
 (*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

 

 


		2023-06-01T00:08:21+0200
	IT
	Maria Consolata Siniscalco




